
全弓連発第２－６号 

令和２年５月１３日 

 

地連会長 各位 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

会 長  増 田 規一郎 

（公印省略） 

 

 

令和２年度加盟団体分担金の徴収中止について（通知） 

 

平素より本連盟の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、本連盟加盟団体分担金規程に基づき、毎年度納入をお願いしております分担金につきま

しては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から本年度上期の地方審査会を中止としたこ

とに伴う地連への財務の影響を考慮し、本年度に限り徴収しないことといたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先             

公益財団法人全日本弓道連盟 事務局 

メール：kanri3@kyudo.jp 

 


